
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ИСКЕ УТЭМЕШ АВЫЛ Щ1РЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

СТАРОУТЯМЫШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423105,Черемшанский район, с.Старый 
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 

423105,Чирмешэн районы Иске Утэмеш 
авылы, Муса Ж|элил урамы, 52 нче йорт 

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 

№1 «18» января 2016 г. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«Об утверждении схемы водоснабжения 
и водоотведения муниципального 

образования Староутямышского 
сельского поселения Черемшанского 
муниципального района 
Республики Татарстан на период до 2025 года» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 
6, 38 Федерального Закона Российской Федерации от 7.12.2011 г №416 « О 
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 5.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», 
руководствуясь с Уставом сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения на территории 
Староутямышского сельского поселения согласно приложению. 
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных 
стендах Староутямышского сельского поселения Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан и на официальном сайте Черемшанского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу 
http://cheremshan.tatarstan.ru/ в разделе Староутямышское сельское поселение. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

Мингулов Р.С. 

mailto:Sut.Cmn2@tatar.ru
http://cheremshan.tatarstan.ru/

